所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第２条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同法第３条第１項に基づく当該。

土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年６月２７日 横浜地方法務局西湘二宮支局 登記官 秋山 篤

記

意見又は資料の提出先

〒２５９－０１２３

中郡二宮町二宮１２４０番地１

横浜地方法務局西湘二宮支局

TEL ０４６３－７０－１１０２

別紙

手続番号 地目
地積
(㎡)

0203-2025-0001 中郡二宮町川匂字城山 ２５番 墓地 ３９

0203-2025-0002 中郡二宮町川匂字城山 ３２番 墓地 １３８

0203-2025-0003 中郡二宮町川匂字押切 ４２番 墓地 ２２８

0203-2025-0004 中郡二宮町川匂字雲雀田 １０４番 墓地 ７２

0203-2025-0005 中郡二宮町川匂字寺ノ前 １７３番２ 畑 １８５

0203-2025-0006 中郡二宮町川匂字寺ノ前 １７５番 墓地 ３５

0203-2025-0007 中郡二宮町山西字獅子岩下 ２０５６番２ 山林 ２８２

0203-2025-0008 小田原市羽根尾字押切 １４番 墓地 ４２

0203-2025-0009 小田原市羽根尾字押切 １７番 墓地 ２９

0203-2025-0010 小田原市羽根尾字押切 ３３番 墓地 １６

0203-2025-0011 小田原市前川字中宿 ３７９番１ 墓地 ５０１

0203-2025-0012 小田原市前川字中宿 ３８０番 墓地 １４２

0203-2025-0013 小田原市前川字中宿 ３８３番１ 墓地 １５４・５４

0203-2025-0014 小田原市前川字中宿 ３８３番４ 墓地 ２４・２５

0203-2025-0015 小田原市前川字中宿 ３８４番１ 墓地 ６２１・６８

0203-2025-0016 小田原市前川字向原 ５０１番 墓地 １９

0203-2025-0017 小田原市前川字小上 ９９５番 墓地 ９９１

0203-2025-0018 小田原市前川字小上 １０１５番１ 墓地 ９０２

0203-2025-0019 小田原市前川字小上 １０１５番２ 墓地 ６９

0203-2025-0020 小田原市前川字吾妻山 １１０６番１ 墓地 １０７４

0203-2025-0021 小田原市前川字吾妻山 １１１７番１ 墓地 １５８０

0203-2025-0022 小田原市前川字山王山 １３１１番 墓地 ２２１

0203-2025-0023 小田原市前川字山王山 １３１７番 墓地 ２３

0203-2025-0024 小田原市前川字山王山 １３２２番イ 墓地 １３５５

0203-2025-0025 小田原市前川字山王山 １３５０番イ 墓地 １４５

0203-2025-0026 小田原市前川字大名入 １３５６番イ 墓地 １５２３

0203-2025-0027 小田原市前川字宮ノ後 １４２６番 墓地 ４４９

0203-2025-0028 小田原市中村原字下河原 ２５番 墓地 ２９

0203-2025-0029 小田原市中村原字洞 ３３０番ロ 墓地 ４２

0203-2025-0030 小田原市中村原字長源屋敷 ３９６番ハ 墓地 ４２

0203-2025-0031 小田原市中村原字寺ノ前 ６８６番 墓地 １７８

表題部所有者不明土地に係る
所在事項